
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

от 30.05.2023 года                                                                                       № 81/4 

г. Славск 

 

«О создании добровольной 

пожарной охраны в период работы 

ЛОК 2023 года на базе МБОУ 

«Славская СОШ» 

 

 

 Во исполнение протокола заседания межведомственной комиссии по 

вопросам организации отдыха и оздоровления детей Калининградской области 

от 21 апреля 2023 года №7/2023, 
 

приказываю: 

 

1. На период работы на базе МБОУ «Славская СОШ» лагеря с дневным 

пребыванием детей организовать подразделение добровольной пожарной 

охраны. 

2. Включить в состав подразделения следующих сотрудников школы, 

задействованных в ЛОК: 

- Рожко Н.Л., начальник лагеря; 

- Гришкевич О.В.; 

- Евсеева П.Ю.; 

- Пальчик М.М.; 

- Куракулову О.М.; 

- Карпову Т.А. 

3. Заместителю директора по БиХР Киселёву В.И. провести инструктажи по 

пожарной безопасности с участниками подразделения, организовать совместные 

занятия и обучение в период ЛОК, совместно проводить тренировки по эвакуации 

в случае возникновения пожара и по порядку действий при возникновении 

чрезвычайных ситуаций в начале работы каждой смены лагеря с дневным 

пребыванием.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2023-05-30T13:57:20+0200




